Colocada a proposta a votação, o Conselho de Administração deliberou, por unanimidade, 

nos termos da informação dos serviços, aprovar o projeto de decisão referente ao 

procedimento concursal PRC0012/202 à empresa Vodafone Portugal - Comunicações 

Pessoais, S.A., com o NIF 502544180, pelo montante de 7.170,00 € (sete mil cento e setenta 

euros), valor sem IVA incluído, bem como a respetiva minuta de contrato, nos termos do 

n.º 1 do artigo 98.º do Código dos Contratos Públicos. -------------------------------------------------- 

3. Aquisição de fornecimento e respetiva montagem de aparelhos de Ar Condicionado

[...]

Colocada a proposta a votação, o Conselho de Administração deliberou, por unanimidade, 

nos termos da informação dos serviços, aprovar o projeto de decisão referente ao 

procedimento concursal PRC0008/202 à empresa CARD4B SYSTEMS, S.A., com o NIF 

508357748, pelo montante de 233.256,00 € (duzentos e trinta e três mil, duzentos e 

cinquenta e seis euros), valor sem IVA incluído, bem como a respetiva minuta de contrato, 

nos termos do n.º 1 do artigo 98.º do Código dos Contratos Públicos. -----------------------------   

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------